



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BRNO, KŘENOVÁ 21, příspěvková organizace

Křenová 99/21, 602 00 Brno

Zřizovatelem školy je statutární město Brno, městská část Brno-střed Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
tel. 542 526 111, e-mail: podatelna.stred@brno.cz, web: brno-stred.cz

Tel.: 533 433 611
DS: kxdmbye

E-mail: zskrenova@zskrenova.cz
www.zskrenova.cz

IČO: 48512664

ZP Podlahy s. r. o.
Herčíkova 2497/16
612 00 Brno

V Brně dne 13. 5. 2025

Objednávka „Podlahy 2025“

Na základě provedeného výběru dodavatele byla Vaše nabídka vyhodnocena jako vítězná. Ředitelství ZŠ a MŠ Brno, Křenová 21, příspěvková organizace, objednává u Vaší firmy dodávku a montáž podlahy do učeben, na základě Vámi předložené nabídky (viz příloha). **Celková cena činí: 159 510,00 Kč bez DPH = 193 007,10 Kč s DPH.**

Termín dokončení realizace do **18. 7. 2025.**

Cenová nabídka přiložena v příloze.

S pozdravem



Mgr. Zdeněk Ličtněger
ředitel školy

Základní škola a mateřská škola Brno,
Křenová 21, příspěvková organizace
se sídlem Křenová 99/21, 602 00 Brno
IČ: 48512664
tel.: 533 433 611
zskrenova@zskrenova.cz ①

Příloha

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme přijetí objednávky na dodávku a montáž podlahy, dle naší nabídky do výběrového řízení (viz příloha objednávky).

Celková cena činí: 159 510,00 Kč bez DPH = 193 007,10 Kč s DPH.

Termín dokončení realizace do **18. 7. 2025**.

Dne: 13. 5. 2025



Pavel Závodský
ZP Podlahy s. r. o.

Cenová kalkulace

ZŠ Křenová

2x třída + čištění dlažby v dílně

Vyčištění podlahy v dílně	65 m ²	x	165,00	10 725,00
Demontáž PVC 2 vrstvy	142 m ²	x	60,00	8 520,00
Likvidace PVC				4 000,00
Příprava podkladu	12 hod	x	330,00	3 960,00
Pomocný materiál				3 000,00
Montáž OSB desek	142 m ²	x	100,00	14 200,00
Kotvicí materiál				2 000,00
OSB desky 15 mm	152 m ²	x	185,00	28 120,00
Přebroušení spojů OSB desek	142 m ²	x	30,00	4 260,00
Lepení PVC	142 m ²	x	120,00	17 040,00
Svařování	75 bm	x	35,00	2 625,00
Soklování	80 bm	x	42,00	3 360,00
PVC Novoflor Extra zá. třída 43.	155 m ²	x	340,00	52 700,00
Finanční rezerva				3 000,00
Doprava - přesun hmot				2 000,00

Cena bez DPH: 159 510,00

DPH 21 %: 33 497,10

Cena celkem: 193 007,10

Platnost cenové kalkulace je 2 měsíce ode dne vyhotovení.

Vypracoval: Pavel Závodský

Dne: 29. 4. 2025

Herčíkova 16, 612 00 BRNO
tel. 603 744 119 * DIČ: CZ 03480313